BILANCO

Kurum Kodu : 46.16.17.00

BURSA ORHANELI BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
109

12
120
121
122
14

140

15
150

16
162

19
190

22
220

222

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESA
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger Donen Varlklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari
GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESA

46.035.202,19

4.090.981,44

3.745.293,51
345.687,93

9.667.398,99
0,00
9.523.210,99
144.188,00
3.897,94
3.897,94

21.594.179,13
21.594.179,13

769.206,89
769.206,89

9.909.537,80
9.909.537,80
194.934.873,11
68.058,26
5.280,50
62.777,76

300
32
320

330
333
36

360
361
362
363
368

40
400
47
472

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borclari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yukumluliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILM
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli I Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

48.356.594,47

63.851,46
63.851,46
45.130.726,25
45.130.726,25
865.072,58
464.973,78

400.098,80
2.296.944,18

1.459.232,07
314.978,65
375.014,90
24.800,50
122.918,06
4.666.204,49
3.248.125,19
3.248.125,19
1.418.079,30
1.418.079,30
187.947.276,34




AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
24 | Mali Duran Varliklar 162.361.005,80
240 | MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 162.360.005,80
241 | MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SE 1.000,00
25 | Maddi Duran Varliklar 32.505.809,05
250 | ARAZI VE ARSALAR HESABI 197.590,73
251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 18.199.296,21
252 | BINALAR HESABI 1.595.759,34
253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 5.002.675,67
254 | TASITLAR HESABI 19.962.807,22
255 [ DEMIRBASLAR HESABI 2.955.247,97
257 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -16.984.904,66
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 1.577.336,57
AKTIF TOPLAMI 240.970.075,30

Bilanco Cari Y1l Tutar (TL)

Dipnotlari :
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.291.000,00
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 1.291.000,00

PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
50 | Net Deger 51.705.279,83
500 [NET DEGER/SERMAYE HESABI 51.705.279,83
57 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 87.097.374,67
570 | GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESAB 87.097.374,67
58 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -4.028.177,41
580 [GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESA -4.028.177,41
59 | Doénem Faaliyet Sonuglari 53.172.799,25
590 [DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 53.172.799,25

PASIF TOPLAMI 240.970.075,30



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.16.17.00 Adi : BURSA ORHANELI BELEDIYESI Yili: 2024
'T(fgﬁ de GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '?(%'ﬁﬁ K;’d GELIRIN TURU Cari Vil Tutar (TL)
630 01 PERSONEL GiDERLERI 95.943.838,86 600 01 |VERGI GELIRLERI 10.699.313,63
630 |02 |s0s GUV.KURUM.DEVLET PRIMI 4.732.355,48 600 |03 |TESEBBUSVE MULKIYET GELIRLERI 12.328.706,00

DR 600 |04 | ALINAN BAGIS VE YARDIMLARILE 11.571.494,91
630 |03 | MAL VEHIZMET ALIM GIDERLERI 31.258.037,71 OZEL GELIRLER
630 04 |FAiZ GIDERLERI 524.350,78 600 05 | DIGER GELIRLER 147.141.597,55
630 |05 | CARI TRANSFERLER 151.734,72 600 |11 |DEGER VE MIKTAR DEGISIMLERI 0,00
630 |12 |GELIR. RET VE IADESINDEN 273.971,98 GELIRLERI

KAYNAKLANAN GIDER. .
630 |13 |AMORTISMAN GIDERLERI 3.278.362,67 NET GELIR TOPLAMI 181.741.112,09

GIDERLER TOPLAM| 136.162.652,20

Cari Y1l Tutar (TL)

ENFLASYON DUZELTMESI (E) 7.594.339 36

Cari Y1l Tutar (TL)

FAALIYET SONUCU (+/-) 53.172.799 25



